МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА  № 68»
Клиническая ул.,19, Краснодар,  350042, тел.(861) 252-41-46

ПРИКАЗ

    02.12.2024 года                                                                                            № 176

«О внесении изменений в план закупки товаров (работ, услуг) для нужд

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 68» и размещении его на сайте
единой информационной системы (ЕИС)»

В целях организации деятельности муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования
город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 68» при

осуществлении закупок для собственных нужд в 2024 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. На основании пункта 8 Постановления Правительства РФ от 17 сентября

2012 г. N 932 "Об утверждении Правил формирования плана закупки
товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана" внести
изменения в план закупки товаров (работ, услуг) на 2024 год для нужд
МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №68» согласно Приложения № 1,
являющегося неотъемлемой частью настоящего приказа.

2. Утвердить план закупки товаров (работ, услуг) на 2024 год для нужд
МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №68» в новой редакции.

3. Специалисту в сфере закупок разместить структурированный план закупки
товаров (работ, услуг) на 2024 год, на официальном сайте Единой
информационной системы в сфере закупок, www.zakupki.gov.ru, в
установленный законодательством срок.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                 Н.Н.Рунова

Приложение № 1
к приказу № 176 от 02.12.2024 года

Изменения внесенные в план закупки товаров (работ, услуг) на 2024 год для
нужд МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 68»

1. Добавить позицию № 21 – Оказание охранных услуг по обеспечению
внутриобъектового и пропускного режима на объекте – 314496 рублей 00
копеек (2024 г. – 00 рублей 00 копеек, 2025 г. – 314496 рублей 00
копеек);

2. Добавить позицию № 22 – Стирка детского постельного белья – 266007
рублей 00 копеек (2024 г. – 00 рублей 00 копеек, 2025 г. – 266007 рублей
00 копеек).

		2024-12-05T13:57:51+0300
	Рунова Наталья Николаевна